■2022年7月5日 星期二 ■责编：王亚南 美编：王 珊 校对：秦永刚4 要闻·广告

经安阳市人民政府批准，安阳市自然资源和规划局决定以网上拍卖方式出让以下地块的国有建设用地使用权，委托安
阳市公共资源交易中心组织实施。现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求

安阳市自然资源和规划局安阳市公共资源交易中心
国有建设用地使用权网上拍卖出让公告

安自规告字〔2022〕11号

地块编号

ays-
2022-6

备注：1.土地面积以实际测量为准。2.根据国土资发〔2010〕151号的相关规定，地块内住宅用地的容积率指标必须大于1，
并不得建设别墅类项目。3.该地块附带已审定的建筑方案出让，具体指标详见附图。

规划编号

DN8-
1-8-1

土地位置

文峰区TD47
号路与KF1号
路交叉口东南

出让面积
（公顷）

4.913882

规划指标

规划用途

二类
居住用地
兼容商业

容积率
（万㎡/hm2）

≤2.96

绿地率
（%）

≥40.2

建筑
密度
（%）

≤20.42

建筑
高度
（米）

/

出让
年限
（年）

住宅70
商业40

土地
状况

现状

有无
底价

无

竞买
保证金
（万元）

4570

起始价
（万元）

22850

该地块附带市住房和城乡建设局于
2022年5月26日审定的建筑方案出让，
在不突破容积率、建筑密度、限高等强制
性规划条件的前提下，竞得人可以对户
型、建筑布局等进行优化调整。具体指
标详见《DN8-1-8-1地块总平面图》。

竞得人还需服从公建安排，需对公
建部分移交和管理的，按《安阳市人民
政府关于进一步加强城区公共配套设
施建设管理的意见》（安政办〔2010〕55
号）和《安阳市人民政府办公室关于印
发安阳市城区公共配套服务设施建设
管理细则的通知》（安政办〔2010〕223
号）的规定办理。

二、竞买申请条件及要求
中华人民共和国境内外的法人、自

然人和其他组织，除法律法规另有规定
外，均可按照规定参加竞买。

申请人可以单独申请，也可以联合

申请。凡有欠缴土地价款和非法集资
行为的单位和个人以及被人民法院列
入失信被执行人的，均不得参加竞买。

三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上拍

卖出让按照价高者得原则确定竞得入
选人。

四、报名及保证金截止时间
竞买申请人可登陆河南省土地使

用权网上交易系统（以下简称网上交易
系统），提交竞买申请及交纳竞买保证
金。网上竞买申请提交及竞买保证金
到账时间为 2022 年 7 月 18 日 8 时至
2022年7月27日16时。

温馨提示：为避免因竞买保证金到
账时间延误，影响您顺利获取网上交易
竞买资格，建议您在保证金到账截止时
间的 1天至 2天之前交纳竞买保证金。

五、拍卖时间及网址

网上拍卖开始时间为2022年 7月
28日9时。

网址：河南省土地使用权网上交易
系统（http://td.hnggzy.com）

六、出让资料获取方式
本次拍卖出让的详细资料和具体

要求，见拍卖出让须知及出让文件。拍
卖出让须知及出让文件可从网上交易
系统查看和打印。

七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上出

让实行竞得入选人资格后审制度，即竞
买申请人在网上交易系统按规定提交
竞买申请并按时足额交纳了竞买保证
金后，网上交易系统将自动颁发《竞买
资格确认书》，确认其竞买资格。拍卖
人对网上交易的竞得入选人进行资格
审查。如因竞得入选人的资格审查未
通过，造成本次出让地块不成交的，由

竞得入选人自行承担相应责任。
八、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经提

交，不得修改或者撤回。
操作系统请使用 WinXP/Win7/

Win8；浏 览 器 请 使 用 IE8.0、IE9.0、
IE10，其他操作系统与浏览器可能会影
响您正常参与网上交易活动。申请人
需办理数字证书认证手续方可登录网
上交易系统。数字证书驱动请到河南
CA官方网站下载，并正确安装。请竞
买人在竞买前仔细检查好自己电脑的
运行环境，并先到网上交易模拟系统练
习，以免影响您的报价、竞价。

竞买人需全面了解并遵守《河南省
国有建设用地使用权网上交易管理办
法》《河南省国土资源网上交易系统用
户手册》等相关规定。

其他事宜详见出让文件。
九、联系方式
地址：安阳市公共资源交易中心

（文峰大道东段559号市民之家四层）
联系人：侯女士
联系电话：0372-3387730
监督电话：0372-2215675

3387398
网 址 ：http://www.landchina.

com/（中国土地市场网）
http://td.hnggzy.com（河南省土

地使用权网上交易系统）
http://gtj.anyang.gov.cn/（安 阳

市自然资源和规划局）
http://ggzy.anyang.gov.cn/（安

阳市公共资源交易中心）
2022年7月5日

□新华社记者

关键时刻冲得上去、危难关头豁得
出来，这是真正的共产党人。

从重症病房争分夺秒地救治，到城
乡社区挨家挨户地排查；从工厂车间加
班加点地生产，到科研实验室夜以继日
地攻关……在统筹疫情防控和经济社
会发展的最前线，广大基层共产党员用
行动践行着初心使命。

共产党员，就是在生死
关头冲锋陷阵的那一个

24 小时，转运 1400 名院内患者；
72小时，收治1300多名新冠肺炎确诊
患者。

今年春季，吉林省与疫情交手两个
多月。3月，发生在吉林省人民医院的
这场大转运惊心动魄。

顶着寒风，该院党委书记苑志新带
领党员连续奋战，划分红区，调度保障，
将收治患者顺利安置。

“人民至上，生命至上，生死关头，
无人退缩。”当时，苑志新的声音已嘶
哑，话语却掷地有声。

“我是老党员，我不上谁上？”吉林
省肿瘤医院第六党支部书记、护士长孙
红梅把党徽佩戴在防护服上，带着一支
20人的核酸样本采集队，赶赴长春市
九台区，奋战2个月。

谁也不知道，孙红梅一直瞒着自己
的病情，直到任务结束。诊断结果出
来：7节颈椎中有6节错位，5节腰椎中
有4节突出……

“抗疫等不了，还得再快点！”共产
党员也是血肉之躯，并非铁打铜铸。但
在一次次疫情突袭的生死关头，他们选
择逆行，义无反顾。

“移动检测车需支援黑河，我们要
重新组建队伍。”结束支援黑龙江省巴
彦县抗疫的哈尔滨医科大学附属第二
医院检验科医生杨晴，在酒店隔离的最
后一天接到了这个报名通知。

这一天，正是杨晴和久未见面、远

道而来的父母相约团聚的日子。没有
犹豫，她又一次选择暂别。

“做一名医务工作者，就要担负起
自己的责任，用自己的力量为患者带去
一份温暖。”这位党龄10多年的“90后”
医生道出的，是共产党员以生命赴使命
的承诺。

吉林市公安局龙潭分局，一件警服
静静地挂在墙角。

这个春天，它的主人、刑侦大队副
大队长戚宏军因劳累过度，倒在了抗疫
战场。

“老戚‘头七’的那天，是他结婚27
周年纪念日……”同事们哽咽着，再也
说不下去。

共产党员，就是在危急
时刻勇挑重担的那一个

奥密克戎病毒袭来，上海市静安区
南京西路街道华业居民区被封控管
理。庞杂的事务，一下子涌向居民区党
总支副书记郑璐璐。

辖区内有近 2700名居民，而当时
的在岗工作人员只有 6人。没日没夜
地工作一周后，郑璐璐瘦了14斤，镜子
里映出额际的白发。

“我们不尽全力，居民怎么办？”这
个“80后”社区工作者失声痛哭过，但
冷静下来，她选择“顶起来”。

一份向社区报到的党员名单，让她
有了更大底气。她与这支党员志愿者
队伍排摸、保供、配送，直到防疫形势步
步好转……

承担急难险重任务，是对共产党员
的淬炼，也是弥足珍贵的成长经历。当
一群共产党员在使命的召唤下凝聚起
来，重重困难能够一一攻克。

伶仃洋上，雾色苍茫，一艘快艇搭
载着由15名党员组成的海上核酸检测
队，驶向深中通道的西人工岛。

跨海工程深中通道工期紧张，如果
因疫情而延期，将损失巨大。中山翠亨
新区工程项目建设事务中心党支部书
记、主任朱俊樸带领这支党员先锋队，

为海上建设者“送检上门”。
“一旦出海，就无法进行物资补给，

可谓孤悬海上。”朱俊樸说，我们组建了
临时党支部，让党旗飘扬在抗疫一线。

受疫情冲击，银宝山新深圳模具五
厂一度面临无法按时交付产品的困境。

高级技工古显善站了出来：制订精
细的装配计划表，召开攻关研讨会，研
究如何提升每返工一次就要耗时30分
钟的磨削工艺。

从早到晚，古显善就像一颗钉子，
钉在了加工现场，手把手指导工人。最
终，原本需要25天的装配环节，只用9
天就完成了，受疫情影响耽误的 16天
工期抢回来了。

每到关键时刻，总有共产党员担当
重任，砥柱中流。

广州市疾控中心新冠疫情风险评
估小组组长董航连续多日每天工作近
19个小时，研究出将楼栋密集的城中
村网格化管理的新办法，快速处置了大
冈社区的突发疫情。

进口原料面临断供，首钢集团有限
公司技术研究院首席技术专家青格勒
吉日格乐带领团队住在离家 200多公
里的工厂里，夜以继日地攻关，开发出
30多种铁矿资源应用技术，解决了保
障首钢钢铁系统稳定运行的燃眉之急。

北京冬奥会前夕，北京市疾控中心
主任曾晓芃带领团队两线作战，确保了
涉奥闭环无传播、无外溢。

共产党员，就是为人民
群众排忧解难的那一个

“这项变更登记直接关系着我们的
下一笔融资，能不能想想办法？”

电话那头，是一家企业的负责人。
电话这头，是上海自贸区临港新片区市
场监管局的工作人员匡玉婧。

“我们不能干等着，让企业和员工
陷入困境。”31岁的匡玉婧以“单身没
负担”的理由，申请“搬”进单位实行闭
环管理。

她还和同事们加班加点，在4月中

旬开通了线上线下协同受理市场主体
登记的工作模式，全程网办新设企业
1173户。

事后，同事们才知道，单位的行军床
坏了，匡玉婧一直睡在复印纸包装箱搭
建的简易床上。她说：“想想企业办事的
实际困难，我这点困难实在不算什么。”

共产党员的初心，辉映着新时代的
精神之光。

零下 32℃的天气，黑龙江省哈尔
滨市公安局香坊分局瓦盆窑公安检查
站中队长魏玉刚和同事们挂满寒霜的
眉宇，令网友感动。

疫情防控中，魏玉刚数次累倒。同
事们含着泪劝他休息，可他总是塞上一
把药片，就返回岗位。

4月 5日，他在卡口执勤时突然晕
倒，同事们赶忙把他送往医院。醒来
后，他做的第一件事就是抓起对讲机。
直到单位强制他休息，他才办理了住院
手续。

“全心全意为人民服务”，是魏玉刚
常说的话。他和同事们，成了守住哈尔
滨南大门的坚实支撑。

今年3月起，吉林省吉林市的王凤军
一家三口都在船营区的抗疫一线奔忙。

王凤军对儿子王俊博说得最多的
一句话是：“年轻人，多干点！”

“行！”年初递交入党申请书的王俊
博毫不迟疑，一肩挑起了执勤员、配送
员、流调员等多个岗位的职责。

“最难的时候，才能显现一个共产
党员的成色！”这是一个父亲对儿子的
谆谆教诲，显现了共产党员风雨兼程、
使命必达的先锋本色。

中国共产党成立101周年前夕，来
自新疆喀什的北大考古文博学院学生
努尔买丽开木递交了她的第一份入党
申请书。

“听了先进模范人物和参与抗疫的
师生党员为我们讲述的奋斗故事，不仅
受感动，也使我想成为他们那样的人。”
（记者 屈 婷 陈 聪 郭敬丹 周立权
徐弘毅 王君璐）

（新华社北京7月4日电）

新华社北京 7月 4日电 （记
者 熊 丰）记者4日从公安部获悉，
为深入推进打击拐卖妇女儿童犯
罪专项行动，充分运用科技力量打
拐寻亲 ，公安部近日公布全国
5000 余个免费采血点信息，进一
步便利广大群众及时就近采血，助
力被拐家庭早日实现团圆。

近年来，公安部会同有关部门
依法严厉打击拐卖犯罪，累计设置
3000 余个免费采血点，并向社会
公布地址、联系电话，为协助案件
侦办、帮助群众寻亲发挥了积极作
用，帮助一大批离散家庭实现了团
圆。今年 3 月，公安部会同民政
部、国家卫健委、全国妇联部署在
全国组织开展新一轮打击拐卖妇
女儿童犯罪专项行动。公安部在

此前公布免费采血点基础上，通过
梳理汇总、集中资源，将免费采血
点数量增至 5000余个，并通过多
种平台集中发布相关信息，进一步
扩大免费采血点覆盖面。

公安部有关负责人表示，免费采
血工作不受户籍地域限制，请尚未采
血的被拐妇女儿童父母、疑似被拐及
身份不明人员，尽快到采血点接受免
费采血。希望社会各界和广大群众
支持参与打拐工作，积极转发扩散
5000余个免费采血点信息，帮助更
多离散家庭早日实现团圆。

据了解，公安部头条号、公安部
刑侦局微信公众号和官方微博、公
安部儿童失踪信息紧急发布平台已
集中发布5000余个免费采血点信
息，可及时查询全国采血点情况。

新华社北京 7月 4日电 （记
者 董博婷）记者从国家档案局了
解到，中国第一历史档案馆新馆4
日起面向个人开放预约，社会观众
可通过中国第一历史档案馆网站、

“皇史宬”微信公众号、“中国第一
历史档案馆”小程序进行预约查
档、参观。该馆将于6日正式对公
众开放。

这是中国第一历史档案馆新
馆首次面向个人开放预约。馆内
设有“兰台翰墨 家国春秋——明
清历史档案展”“盛载千秋——明
清档案装具陈列”“守护国家记忆
传承民族文脉——明清档案事业
发展历程”等展览。在这里，参观
者可以看到包括入选联合国教科
文组织《世界记忆名录》和《世界记
忆亚太地区名录》在内的数百件珍

贵的中国档案文献珍品。
为更好服务党史学习教育常态

化长效化和全社会“四史”宣传教
育，馆内“百年恰是风华正茂——大
型主题档案文献展”此次也一同面
向个人开放预约。展览精选 300
余件馆藏珍品档案、100 余张照
片、20余组音视频以及历史革命图
书和实物，深刻揭示了我们党不断
取得胜利的成功密码和力量所在，
诠释了伟大建党精神。

据了解，相较于故宫西华门内
老馆，新馆内的档案查阅区查档机
位成倍增加，达114个。馆内档案
信息化管理平台开放44个全宗档
案468万余件，官方网站可供检索
的档案目录达 410余万条。同时
上线《清实录》《清会典》2个全文检
索数据库，供公众免费使用。

公安部公布全国5000余个
免费采血点信息

中国第一历史档案馆新馆
首次面向个人开放预约

禁止价格欺诈新规7月起施行
明确七种典型价格欺诈行为

越是艰险越向前
——记奋战在统筹疫情防控和经济社会发展一线的基层共产党员

7 月 4 日，在湘潭市先锋街

道 桐 梓 村 的 农 耕 文 化 体 验 基

地，小朋友将采摘的辣椒放进

桶里。

当日，湖南省湘潭市雨湖

区风车坪建元学校联合雨湖区

先锋街道桐梓村，开展农耕文

化体验活动，丰富孩子们的暑

期生活。

（新华社记者 陈泽国 摄）

□新华社记者 赵文君

由市场监管总局公布的《明码标
价和禁止价格欺诈规定》自今年7月
起施行。规定明确七种典型价格欺
诈行为、不再过多限制经营者的标价
方式、灵活规定网络交易明码标价的
形式，对于明码标价规则和价格欺诈
行为的认定更加科学合理。

明码标价不能简单理解为仅
标示价格，经营者还应当标示与价
格密切相关的其他信息，尽可能减
少信息不对称，使消费者和其他经
营者对价格所对应的商品或者服
务价值有更为清晰的认识，减少价
格欺诈的发生。

如某饭店宣称某菜品打八折
销售，但消费者结账时才被告知须

“达到最低消费标准”方可享受八
折优惠。根据规定，经营者的此类
行为属于不标示或者显著弱化标
示对消费者不利的价格条件的表
现，属于价格欺诈。

规定明确七种典型价格欺诈行
为：一是谎称商品和服务价格为政
府定价或者政府指导价；二是以低
价诱骗消费者或者其他经营者，以
高价进行结算；三是通过虚假折价、
减价或者价格比较等方式销售商品
或者提供服务；四是销售商品或者
提供服务时，使用欺骗性、误导性的
语言、文字、数字、图片或者视频等
标示价格及其他价格信息；五是无
正当理由拒绝履行或者不完全履行
价格承诺；六是不标示或者显著弱
化标示对消费者或者其他经营者不
利的价格条件，诱骗消费者或者其

他经营者与其进行交易；七是通过
积分、礼券、兑换券、代金券等折抵
价款时，拒不按约定折抵价款。

随着经营模式的发展，广大消费
者逐渐接受商品吊牌、模型展示、电
子屏幕等多种个性化标价方式，对经
营者的标价形式进行严格限定并实
行标价签监制制度已经没有必要。

因此，规定取消了标价签监制制
度。除法律、法规和规章有明确规定
的，只要能保证明码标价真实准确、
货签对位、标识醒目，不再过多限制
经营者的标价方式。经营者可以选
择采用标价签（含电子标价签）、标价
牌、价目表（册）、展示板、电子屏幕、
商品实物或者模型展示、图片展示以
及其他有效形式进行明码标价。

根据规定，金融、交通运输、医
疗卫生等同时提供多项服务的行
业，可以同时采用电子查询系统的
方式明码标价。农村集市、拍卖等
通过协商、竞价等方式确定价格的
情形，没有必要实行严格的明码标
价。但在另外一些情形下，比如粮
食主产区频繁发生的商品粮交易，
当地市场监管部门可以结合实际情
况，要求经营者在收购粮食时，明确
标示品种、规格、等级和收购价格等
信息，更好保护购销双方合法权益。

为更好地促进和规范新业态
健康发展，针对数字经济领域的新
特点，规定对于网络交易明码标价
的形式更加灵活，明确经营者通过
网络等方式销售商品或者提供服
务的，应当通过网络页面，以文字、
图像等方式进行明码标价。

（新华社北京7月4日电）

新闻

体验农耕文化
丰富暑期生活

（上接第1版）
无人机多了，操作无人机的飞

手严重不足。2018 年开始，张晓
宁每年都招募农民进行集中培
训。经过考核，先后有600多人取
得飞行驾照，经常从事飞防业务的
队伍稳定在200人。以此为基础，
张晓宁组建了无人机飞防大队。

从事无人机飞防作业能挣钱
吗？这是报名参加飞手培训的农民
关心的核心问题。张晓宁介绍，一
个技术成熟的飞手，根据其完成的
作业量，每个月的收入少则 3 万
元，多则5万元。

在豫北，张晓宁的名气不小，人
们称他是“飞防作业带头人”“跨区作
业总司令”。他的团队依托全丰航空

能够提供植保无人机销售与售后、飞
手培训、飞防作业、飞防专用药剂及
助剂销售等业务，利用高科技植保机
械，配合高效、低毒的航空专用药剂
为农户提供从播种到收获的全程高
产解决方案。同时，通过嗨飞科技为
农户提供种植信息、植保技术、培训
服务等，可直接下单为农户匹配作业
队，将飞防服务送到田间地头。

他们的飞行轨迹和梦想不仅
仅局限于本地。来自合涧镇的飞
手杨林英说：“我们就像一只只飞
来飞去的蝴蝶，随着季节飞遍了大
江南北。南到海南岛，北到东北大
平原，东到苏皖，西到西藏、新疆，
美丽的祖国大地和希望的田野上，
我们都曾洒下汗水。”